
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.istruzionemolise.it - peo: direzione-molise@istruzione.it  -  pec: drmo@postacert.istruzione.it -  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

 

VISTO  il Decreto N° 52975 del 15.12.2022 dell’U.S.R. Puglia di rettifica delle 

graduatorie generali definitive di merito per le Regioni Puglia, Basilicata, 

Calabria, Campania e Molise; 

VISTO  che, per la Regione Molise,  i vincitori risultano essere N° 2 candidati, 

precisamente: 1) COLELLA Barbara con punti 195.75 – 2) IANNACONE 

Ormisda con punti 166.25; 

CONSIDERATO  che durante la fase di immissioni in ruolo erano disponibili N° 2 posti per la 

suddetta classe di concorso (DM 184/2022 – Allegato B); 

CONSIDERATO  che è stato assegnato un solo posto per la classe B012, in base alla precedente 

graduatoria generale definitiva di merito per la Regione Molise per la classe di 

concorso B012 – Laboratorio di Scienze e Tecnologie chimiche e 

microbiologiche (Decreto Regione Puglia N° 31405 del 21.07.2022), presso 

l’Istituto Superiore Pertini di Campobasso, come da Decreto dell’USR Molise 

N° 31 del 29.07.2022; 

CONSIDERATO  che, a seguito di procedura denominata “CALL VELOCE”, il secondo posto 

disponibile per le immissioni in ruolo non è stato assegnato e, successivamente, 

si è provveduto ad effettuare su tale posto la nomina a tempo determinato da 

GPS con  provvedimento  dell’ATP di Campobasso n.  4741 del 1.09.2022; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica delle immissioni in ruolo in base alla nuova 

graduatoria; 

PRESO ATTO   che l’Amministrazione deve  salvaguardare il principio della continuità 

didattica 

 

 

 

http://www.istruzionemolise.it/
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.istruzionemolise.it - peo: direzione-molise@istruzione.it  -  pec: drmo@postacert.istruzione.it -  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

DECRETA 

- di immettere in ruolo la candidata COLELLA Barbara, risultata al primo posto nella 

graduatoria rettificata con punteggio pari a 195.75, con titolarità presso l’Istituto Superiore 

“Pertini” di Campobasso, con decorrenza giuridica dal 01/09/2022; 

 

- di variare la sede di titolarità del candidato IANNACONE Ormisda, risultato al secondo posto 

nella graduatoria rettificata con punteggio pari a 166.25; pertanto la sede di titolarità sarà 

l’Istituto Tecnico Industriale “Marconi” di Campobasso dal 01/09/2022. 

 

- In rispetto della continuità didattica, che l’insegnante IANNACONE Ormisda continuerà a 

prestare servizio presso l’Istituto Superiore “Pertini” di Campobasso fino al 31.08.2023; 

altresì l’insegnante COLELLA Barbara presterà servizio presso l’I.O. di Guglionesi come da 

incarico a tempo determinato (provvedimento ATP di Campobasso prot. n. 4741 del 

1.09.2022) 

 

Il Dirigente Titolare 

Anna Paola SABATINI 

                                                             

 

• Ai docenti 

Barbara COLELLA 

barbara-colella@virgilio.it 

Ormisda IANNACONE 

ormisdaiannacone@gmail.com 

 

• Ai Dirigenti Scolastici 

IIS “PERTINI” di Campobasso 

ITST  “Marconi” di Campobasso 

I.O. di Guglionesi 

 

• Al sito 

 

  

http://www.istruzionemolise.it/
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it
mailto:barbara-colella@virgilio.it
mailto:ormisdaiannacone@gmail.com

		2022-12-22T10:26:44+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-12-22T11:34:20+0100
	protocollo




